
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.373 

        (Protokols Nr. 20, 57.§) 

 

Par ieguldījumu SIA “Balvu Namsaimnieks” pamatkapitālā 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73.panta pirmo daļu, kura nosaka, ka pašvaldības manta 

izmantojama pašvaldības administratīvās teritorijas iedzīvotāju interesēs atbilstoši pašvaldības 

kompetencei, gan nododot to publiskā lietošanā, gan veidojot iestādes, gan dibinot 

kapitālsabiedrības vai iegūstot dalību kapitālsabiedrībās, 10.panta pirmās daļas 9.punktu, kurš 

paredz, ka tikai domes kompetencē ir likumā noteiktajā kārtībā lemt par dalību kapitālsabiedrībās 

un ņemot vērā: 

1) Balvu novada domes 2024.gada 28.novembra lēmuma Nr.538 “Par sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “SIA “Balvu Namsaimnieks”” izveidošanu” (Protokols Nr.18, 

36.§) 6.punktu, kurš paredz veikt Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN - TEX” 

valdījumā esošās mantas novērtēšanu, lai to pēc aģentūras likvidācijas ieguldītu  SIA 

“Balvu Namsaimnieks”, palielinot pamatkapitālu, 

2) starp Balvu novada pašvaldību un SIA “Balvu Namsaimnieks” 2025.gada 30.aprīlī 

noslēgto Līgumu Nr.BNP/2025/4.1/572/LI par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Balvu pilsētā, ar kuru Balvu novada dome pilnvaro sabiedrību 

un piešķir tai īpašas (ekskluzīvas) tiesības sniegt ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumus Balvu pilsētas administratīvajā teritorijā, 

3) Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN - TEX” valdījumā esošās mantas 

novērtējumu ieguldīšanai SIA “Balvu Namsaimnieks” pamatkapitālā (SIA 

“Eiroeksperts” atzinums par mantisko ieguldījumu, Reģ.Nr.L14791/ER/2025/2; 

Pakalpojuma līgums Nr.BNP/2025/4.1/483/LI), 2025.gada 21.augusta Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ieguldīt SIA “Balvu Namsaimnieks”, reģ.Nr. 40203639733, juridiskā adrese Bērzpils iela 

56, Balvi, Balvu novads, LV-4501, pamatkapitālā mantu un naudas līdzekļus EUR  3 719 

810 (trīs miljoni septiņi simti deviņpadsmit tūkstoši astoņi simti desmit euro) apmērā, tai 

skaitā: 

1.1. Balvu novada pašvaldības nekustamo īpašumu EUR 3 338 931  (trīs miljoni  trīs simti 

trīsdesmit astoņi tūkstoši deviņi simti trīsdesmit viens euro) apmērā atbilstoši 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pamatlīdzekļu uzskaites (bilances) atlikušai vērtībai un pievienotajam sarakstam 

(1.pielikums); 

1.2. Balvu novada pašvaldības īpašumā esošos pamatlīdzekļus un nemateriālos 

ieguldījumus EUR 109 831  (viens simts  deviņi tūkstoši  astoņi simti trīsdesmit viens 

euro) apmērā atbilstoši pamatlīdzekļu uzskaites (bilances) atlikušai vērtībai un 

pievienotajam sarakstam (2.pielikums); 

1.3. Balvu novada pašvaldības naudas līdzekļus EUR 271 048 (divi simti septiņdesmit 

viens tūkstotis četrdesmit astoņi euro) apmērā. 

 

2. Uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības, lai šajā 

lēmumā minēto mantu un naudas līdzekļus ieguldītu  SIA “Balvu Namsaimnieks” 

pamatkapitālā. 

 

Pielikumā: 1.pielikums -  SIA “Balvu Namsaimnieks” ieguldāmā Balvu novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma saraksts; 

2.pielikums - SIA “Balvu Namsaimnieks” ieguldāmā Balvu novada pašvaldības 

pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu saraksts. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


